Участники Акции) - физические лица в возрасте от 14 лет (включительно) до 24 лет (включительно) у 

которых на момент начала Акции не был заключен Договор. 

4. Фонд Акции. Количество Поощрений. 

4.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции, ограничен и составляет 2 940 000 (два миллиона 

девятьсот сорок тысяч) Бонусов. Количество Поощрений ограничено размерами фонда Акции. Фонд Акции 

используется исключительно для предоставления Поощрений Участникам Акции. Участники Акции вправе 

получить Поощрение в форме Начисления Бонусов на его Бонусный счёт в размере и в соответствии с